ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-YT Đức Phổ, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v tăng cường công tác tiêm

vắc xin phòng Covid-19 trên

địa bàn thị xã

                                    Kính gửi:

    - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;

    - Trung tâm Y tế thị xã;

    - Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm;

    - UBND xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3739/UBND-KGVX ngày 28/7/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường công tác tiêm vắc xin phòng Covid-

19 (gửi kèm); Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương

theo chức năng, nhiệm vụ được giao tiếp tục quán triệt và tổ chức thực hiện

quyết liệt các giải pháp nhằm đẩy mạnh công tác tiêm vắc - xin phòng Covid-19

theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản nêu trên và các văn bản khác

có liên quan của cấp có thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- VPTX: C, PC, CVlvthuan;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-08-05T13:30:08+0700

		2022-08-05T15:30:56+0700

		2022-08-05T15:30:56+0700

		2022-08-05T15:30:56+0700